Lit. **leīlas** ‘macer’, Lett. **liēls** ‘magnus’, Iatv. **leīs** ‘id.’, quorum forma principalem \**lēilós* est, similem formam Graecam in ab Hesychio praebito *λειρός*. ὁ *ἰσχνός καὶ ὡχρός* habent.

Lettonico **mēlns** ‘niger’, Iatv. **mēlno** ‘id.’ optime Graecum *μέλας* ‘niger’ sensu respondet. Formam Graecam Émile Boisacq (DELG 622) e forma \**μέλανος* deducit, quae Palaeoindico **malináh** ‘sordidus, impurus, niger’ bene respondet et initialem formam Indoeuropeicam \**mélano-s* repraesentat. Huius principii etiam Balt. \**mēlnas* est.

Lit. **širmas** (etiam **šiřmas** et **šiřvas**) ‘ravus, canus’ cognatum adiectivum in Albanico i **thjermë** ‘cinereus’ habet, cf. DBBS, p. 203.

Lit. **rāišas** ‘claudus’ Graeco *ροικός* ‘curvus’ forma simillimum Medio-Anglico **wrah** ‘perversus’ (< \**wraiha-*) addito Indogermanicam formam principalem \**urōikos* postulat (NABS, p. 55).

Lituanico **striprùs** ‘validus’, Lettonico **stiprs** ‘id.’ satis bene Graeca adiectiva *στιφρός* ‘crassus, firmus, validus’ et *στιβαρός* ‘firmus, validus’ respondere videntur.

#### VERBA

Lit. **mostigúoti** vel **mostikúoti**<sup>16</sup> ‘vibrare, rotare’ simillime derivatum est ac Graecum *μαστιγώ* (apud Herodotum, I, 114: *μαστιγέω*) ‘flagellare’. Ita in Lituanico ut in Graeco verbum est denominativum a nomine apud Lituanos obliterato sed apud Graecos in forma *μάστιχ*, gen. sg. -*ηγος* ‘flagrum’ servato.

<sup>16</sup> Saepius **mostagúoti**, confer DLKŽ, p. 409.

Quamvis Hjalmarus Frisk (GEW II 183) hanc similitudinem formalem et casualem habeat, eadem derivatio propinquitatem utriusque linguae eximiam arguit.

Indogermanica radix verbalis \*pēu-/\*pðu- ‘percutere’ cum diphthongo longa apud Baltos invenitur (lit. pjáuti ‘secare, metere, rodere’, Lett. pl'aut ‘metere’, Iatv. piaud) cum diphthongo olim prius elementum exile habente (Lat. pavio, Graec. Ion. παίω ‘percutere, caedere’).

#### CONIUNCTIONES

Lit. iī ‘et, atque’, Lett. ir ‘id.’ (rarius adhibendum quam a Teutonibus ascitum un ‘et’), cui Graecum ἔτη, ἔπει, ἔτι ‘itaque’ respondet, communem cum vocabulo Lituanico formam principalem in Indogerm. \*í ‘et, etiam, usque’ habent, cf. GEW I 127.

Lit. tē ‘en sume, accipe, cape’ idem est ac Graecum τῆ (‘id.’) et Indogerm. \*tē continuare potest, cuius origo pronominalis esse videtur. J. B. Hofmann (EWG, p. 363) cum pronomine \*to- (cf. gr. τό, Palaeoind. tād < Indogerm. \*tōd ‘id, istud’) supra dictam interiectionem confert.

Haec similia, quae in primis sermones Balticas cum lingua Graeca et aliis linguis in Haemi regione usitatis iungunt, priscos sermonum Balticarum locutores cum Haemi regionis incolis in quadam vicinitate vixisse demonstrare videntur.